
UCHWAŁA NR XXXIV/311/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządziegminnym ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Miejska w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o kwotę 64 500 zł odpowiednio: 

- w dziale 851 rozdział 851 95 paragraf 0970 o kwotę                            10 000 zł, 

- w dziale 900 rozdział 900 05 paragraf 2460 o kwotę                              9 000 zł, 

- w dziale 900 rozdział 900 26 paragraf 2460 o kwotę                            45 500 zł. 

§ 2. Zwiększa  się plan wydatków budżetowych o kwotę 66 750 zł odpowiednio: 

- w dziale 754 rozdział 754 12 paragraf 2820 o kwotę                              2 250 zł, 

- w dziale 851 rozdział 851 95 paragraf 4210 o kwotę                              4 000 zł, 

- w dziale 851 rozdział 851 95 paragraf 4300 o kwotę                              6 000 zł, 

- w dziale 900 rozdział 900 05 paragraf 4210 o kwotę                              7 000 zł, 

- w dziale 900 rozdział 900 05 paragraf 4300 o kwotę                              2 000 zł, 

- w dziale 900 rozdział 900 26 paragraf 4300 o kwotę                            45 500 zł. 

§ 3. Zmniejsza  się plan wydatków budżetowych w dziale 754 rozdział 754 12 paragraf 4210 o kwotę 
2 250 zł. 

§ 4. Załącznik Nr 10 „Dotacje celowe w 2021 roku” do uchwały Nr XXVIII/251/2020 Rady Miejskiej  
w Opatowie z dnia 30 grudnia 2020 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2021 rok 
z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opatowie 

 
 

mgr Małgorzata Szczepańska 



w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Jednostka

otrzymująca dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

65 000

1 801 801 04 2310 edukacja przedszkolna dzieci
Gminy: Lipnik, Sandomierz,

Ostrowiec Św., Wilczyce
65 000

252 250

2 851 851 54 2830
przeciwdziałania patologiom

społecznym
wybór w drodze konkursu 90 000

3 926 926 05 2830
upowszechnianie kultury fizycznej i

sportu
wybór w drodze konkursu 160 000

4 754 754 12 2820
przygotowanie jednostek OSP do
działań ratowniczo - gaśniczych

OSP Brzezie 1 000

5 754 754 12 2820
przygotowanie jednostek OSP do
działań ratowniczo - gaśniczych

OSP Kobylany 250

6 754 754 12 2820
przygotowanie jednostek OSP do
działań ratowniczo - gaśniczych

OSP Rosochy 500

7 754 754 12 2820
przygotowanie jednostek OSP do
działań ratowniczo - gaśniczych

OSP Podole 500

317 250

Dotacje celowe w 2021 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik do uchwały Nr XXXIV/311/2021

Rady Miejskiej w Opatowie

z dnia 29 lipca 2021 r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Tiret 3 (6)
	Paragraf 2 Tiret 4 (7)
	Paragraf 2 Tiret 5 (8)
	Paragraf 2 Tiret 6 (9)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1

